[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45»
пгт. ШамхалУл. Ленина, 38, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367912, тел  (8722)  98-80-13  e-mail: ege600045@yandex.ruОГРН 1070560001885,ИНН/КПП 0560034718, ОКПО 49165592
№____  от  __________2021г.

Приказ №

«О составе методического Совета школы»
В целях координации методической работы  всех комиссий, создания единого общешкольного плана мероприятий

Приказываю :

Организовать  методический Совет школы.

Назначить руководителем  Методсовета школы Абдулаеву Х.С. – заместителя директора  по УВР

Назначить  членами Методсовета школы:

-  Хираеву З.Т. – зам.директора по УВР

- Кахуманову А.М. – зам. Директора по ВР

- Абдулазизову П.М. – зам. Директора по ИОП

- Магомедову А.А.  -  МО учителей русского языка и литературы

- Исаеву Д.В.  -  МО учителей математики, физики, информатики

- Шуайпову С.А.  - МО учителей биологии, географии, химии

- Кахруманова А.М..-  МО учителей истории, общества, КТНД
- Шафиеву М.Ш. - МО учителей родного языка и Дагестанской литературы

- Азизулаеву С.А..- МО учителей        английского языка

- Ашуралиева Г.Х.-   МО учителей учителей начальных классов

-  Магомедова А.З. - МО классных руководителей

- Абасов С.А.- МО учителей физкультуры и ОБЖ

- Ибрагимову Р.М. – руководитель творческой группы

4.  Методсовету  разработать план работы и положение на 2021-2022 учебный год.
5.  Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. Директора по УВР Абдулаеву Х.С.

Директор МБОУ «СОШ № 45»                                                Валиев М-Д.К.